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ESTADO DE GANANCIAS Y PERDIDAS POR NATURALEZA

 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

36,907,791.12VENTAS

Ventas Netas

-1,157,312.50DESCUENTOS

17,509,601.76PRODUCCION ALMACENADA O DESAL.

Total Ventas Netas

Existencias

COMPRAS

Total Existencias

Margen Comercial

SERVICIOS PRESTADOS POR TERCEROS

Valor Agregado

Otros Ingresos y Egresos

INGRESOS FINANCIEROS 384,460.95
GASTOS FINANCIEROS -336,677.62

281,358.38OTROS INGRESOS

0.00INGRESOS EXCEPCIONALES

-25.42OTROS EGRESOS

329,116.29

Resultado antes de impto. a la renta 6,909,770.48

Distribucion Legal de la Renta

0

6,909,770.48

35,750,478.62

265,546.71
0.00VARIACION DE EXISTENCIAS

265,546.71

35,484,931.91

4,068,656.48

31,416,275.43

9,757,824.69
CARGAS DE PERSONAL

939,550.87
TRIBUTOS

20,718,899.87Excedente Bruto de Explotacion

1,705,622.32CARGAS DIVERSAS DE GESTION

12,432,623.36PROVISIONES DEL EJERCICIO

6,580,654.19Resultado de Explotacion

0.00

Total Otros Ingresos y Egresos

Impuesto a la Renta

Utilidad (Perdida) neta del Ejercicio

Dividendos de Acciones Preferentes

Utilidad (Pérdida) Neta atribuible a los Accionistas 

Utilidad (Pérdida) Basica por Acción Común

Utilidad (Pérdida) Basica por Acción de Inversión

Utilidad (Pérdida) Diluida por Acción Común

Utilidad (Pérdida) Diluida por Acción de Inversión

COSTO DE VENTAS -17,509,601.76


